

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY č. 3201169

Strana 1/1

Číslo kontraktu: 3201169
ze dne: 11.10.2020
Vaše objednávka č. 608/2020/TO
ze dne: 09.10.2020
Vystavil:

Odběratel:
Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace
Žďárská 610
592 31 Nové Město na Moravě, ČR
IČO: 00842001
DIČ: CZ00842001

Příjemce:
Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace,
Žďárská 610
592 31 Nové Město na Moravě, ČR

Vážená paní, vážený pane,
potvrzujeme Vám tímto přijetí Vaší objednávky číslo: 608/2020/TO ze dne 09.10.2020.
Při další komunikaci s námi uvádějte prosím číslo potvrzení objednávky - 3201169.

Pol.	Kat.č. / Popis	Ks	Cena/kus	Sleva %	Cena bez DPH	DPH
1	3406303130 Mach LED 300DF diodové stropní operační svítidlo 140 000 lux, Ra = 95, barečná teplota 4500 K, se sterilizovatelnou rukojetí	2	104 987,00		209 974,00	
2	9005010030 ovládací panel, bezkabelové připojení pro lampy LED 300/150/130 s držákem na stěnu	2	13 980,00		27 960,00	
3	9070310350 příplatek za úpravu stropního svítidla pro ukotvení ve výšce 3,01m-3,50m, průměr centrální osy 70 mm	1	5 430,00		5 430,00	
4	9300009907 Napájecí zdroj 190W pro LED světla, pro montáž na stropní závěs	2	12 240,00		24 480,00	
5	21150002 rukojeť plastová zaostřovací sterilizovatelná	4	1 020,00		4 080,00	
Cena					271 924,00	
Doplňková sleva					30,0%	- 81 577,20
Cena po slevě					190 346,80	

Rozpis DPH	Cena bez DPH	DPH	Celkem s DPH
0%	190 346,80	0,00	190 346,80 Kč
Celkem	190 346,80	0,00	190 346,80 Kč

NIMOTECH, s.r.o.